
ZARZĄDZENIE NR 146/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 30 marca 2017 r. pod obrady XXVI 
sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2016 r.

2) dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

3) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Bakałarzewo w 2017 r.

4) wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika – ławeczki księdza Romualda Jałbrzykowskiego.

5) zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo w obrębie 
Bakałarzewo” zwanego „Osiedle Zacisze”.
§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 2,3. Projekt uchwały 
wymienionyw w §1 pkt 4,5 zostanie przedstawiony przez Wójta Gminy Bakałarzewo.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: FF4EB2B0-1B6C-44C1-B238-55C3385B9F9B. Podpisany Strona 1




